Продажа смарт-офисов в
Строгино Сити

Цена: 40 163 550 (сорок миллионов сто шестьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят
рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа уникальных смарт-офисов в Строгино Сити!

Предлагаем современное решение для удаленной работы — уютные хоум-
офисы площадью от 20 до 80 м², расположенные на 2-3 этажах современного
жилого комплекса в престижном районе Строгино.